
令和 6 年 9 月 13 日 

 

関係者各位 

 

ＪＦ沖縄魚市場有限責任事業組合 

職務執行者 上原 亀一 

職務執行者 東恩納 博 

＜ 公 印 省 略 ＞ 

 

 

瀬物（小魚）セリの取引開始時間変更について（通知） 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当事業組合の市場運営に対し、格別のご理解とご協力を賜り、心よ

り厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、下記のとおり瀬物（小魚）のセリ取引開始時間

を変更いたしますので、お知らせいたします。 

敬具 

 

記 
 

１．午前５時から午前４時 30 分に変更 
 
２．令和 6 年 10 月 1 日（火）より実施 

 
以上 

 


